
                                           
В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

Криворізької міської ради 

Дніпропетровська область 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 12.02.2014 № 50 
 

Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від * №* 
«Про переведення жилих 
приміщень у нежилі»                     
 

Розглянувши заяву громадянки *, власниці квартири * житлового будинку 
* на вул. *, лист виконкому Центрально-Міської районної в місті ради; 
зважаючи на той факт, що приміщення не використовувалося за цільовим 
призначенням і відсутня потреба в його подальшому використанні; ураховуючи 
наявність технічного висновку, виконаного  державним підприємством  «ДПІ 
«КРИВБАСПРОЕКТ»; беручи до уваги рішення міської ради від 28.08.2013 
№2161 «Про Порядок переведення житлових будинків і приміщень (квартир) у 
нежитлові  в м. Кривому Розі», 27.11.2013 №2293 «Про розмежування 
повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими 
виконавчими органами міської ради та міським головою»; керуючись 
Житловим кодексом Української РСР, Цивільним кодексом України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
вирішив:  
                                                                                                                                                                                                                                                                  
 1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від * №* «Про 
переведення жилих приміщень у нежилі», а саме: визнати таким, що втратив 
чинність, пункт * додатка. 
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Вербицького Г.П. 

 
 
 
 
Міський голова                 Ю.Вілкул 
 
__________________ 
* - персональні дані  


